ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:        /TB-UBND

               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                            Độc lập - Tự do - Hạnh phú

                             Bình Định, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại

Kính gửi: Bà Trần Thị Phượng Loan.

Địa chỉ: Số nhà 77 đường Trần Hưng Đạo, phường Hải Cảng, thành phố

Quy Nhơn.

Ban Tiếp công dân tỉnh nhận được đơn đề ngày 05 tháng 02 năm 2024 của

bà có nội dung: Khiếu nại Quyết định số 445/QĐ-UBND ngày 17/01/2024 của Chủ

tịch UBND thành phố Quy Nhơn về việc giải quyết khiếu nại (lần đầu) đối với bà

liên quan đến việc bồi thường, hỗ trợ do ảnh hưởng Dự án Công trình HTKT Khu

dân cư khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn.

 Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại của bà Trần Thị Phượng Loan, căn

cứ các quy định của pháp luật về khiếu nại, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh nhận thấy

đơn khiếu nại của bà Trần Thị Phượng Loan đủ điều kiện thụ lý.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo bà Trần Thị Phượng Loan được

biết./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh (b/c);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ban pháp chế HĐND tỉnh;

- VP HĐND và Đoàn ĐBQH tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- CVP và PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T14:22:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Tuyết Minh<minhntt@vpubnd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T14:23:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-26T15:54:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T16:38:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T16:38:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T16:38:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T16:39:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!